

Taxivognmand Ahmet Deveci ApS

Enebærhaven 39, 2620 Albertslund

CVR-nr. 39 67 47 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2021.

Ahmet Deveci
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Taxivognmand Ahmet Deveci ApS Enebærhaven 39 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 39 67 47 85
	Stiftet: 27. juni 2018
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ahmet Deveci
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med taxikørsel og hermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed om forsat drift

Selskabet har tabt egenkapitlen og har negativ drift. Ledelsen forventer egenkapitalen genetablere gennem fremtidig positiv drift.

Ejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring på sit mellemværende med selskabet på 341 t.kr.

På baggrund heraf aflægges regnskabet under forudsætning om forsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -549.326 kr. mod -328.604 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 322 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ud over den fortsatte påvirkning fra coronakrisen, jf. omtalen i afsnittet "Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold", er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for koncernens økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.223.734	4.539.993
3 Personaleomkostninger	-2.549.392	-4.830.594
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-125.000	-125.000
Driftsresultat	-450.658	-415.601
Andre finansielle indtægter	0	113
Øvrige finansielle omkostninger	-6.520	-5.264
Resultat før skat	-457.178	-420.752
4 Skat af årets resultat	-92.148	92.148
Årets resultat	-549.326	-328.604
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-549.326	-328.604
Disponeret i alt	-549.326	-328.604

Balance 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	0	125.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	125.000
6 Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt	30.000	155.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.444	185.128
Udskudte skatteaktiver	0	92.148
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	0
Andre tilgodehavender	289.501	0
Tilgodehavender i alt	380.945	277.276
Likvide beholdninger	31.717	522.012
Omsætningsaktiver i alt	412.662	799.288
Aktiver i alt	442.662	954.288

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-302.464	246.862
Egenkapital i alt	-252.464	296.862
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	40.876	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.500	32.500
Anden gæld	621.750	624.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	695.126	657.426
Gældsforpligtelser i alt	695.126	657.426
Passiver i alt	442.662	954.288

1 Usikkerhed om forsat drift

2 Særlige poster

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	575.466	108.000	733.466
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-328.604	0	-328.604
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	246.862	0	296.862
Årets overførte overskud eller underskud	0	-549.326	0	-549.326
	50.000	-302.464	0	-252.464

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Usikkerhed om forsat drift		
Selskabet har tabt egenkapitlen og har negativ drift. Ledelsen forventer egenkapitalen genetablere gennem fremtidig positiv drift.		
Ejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring på sit mellemværende med selskabet på 341 t.kr.		
På baggrund heraf aflægges regnskabet under forudsætning om forsat drift.		
2. Særlige poster		
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.		
I bruttofortjeneste indgår andre driftsindtægter på samlet t.kr. 796, som består af t.kr. 322 modtaget fra kompensation i forbindelse med COVID-19 kompensationspakker og t.kr. 474 vedrørende udlodning og bonus.		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.364.845	4.413.454
Pensioner	140.812	359.488
Andre omkostninger til social sikring	43.735	57.652
	<u>2.549.392</u>	<u>4.830.594</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>17</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	92.148	-92.148
	<u>92.148</u>	<u>-92.148</u>

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	375.000	375.000
Kostpris 31. december 2020	375.000	375.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-250.000	-125.000
Årets afskrivninger	-125.000	-125.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-375.000	-250.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	125.000
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	30.000	30.000
Kostpris 31. december 2020	30.000	30.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	30.000	30.000
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ikke indregnet skatteaktiv på kr. 153.182, svarende til et skattemæssigt underskud på kr. 696.281. På grund af usikkerhed om forsat drift, er aktivet ikke indregnet.		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 483 t.kr og en samlet restleasingydelse på 287 t.kr.		
